
GENERALI
Česká pojišťovna MDOBP0099Y2F

| Dodatek č.8 k pojistné smlouvě č. 1690776619

enerali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje
Ing. Ludmila Foltínová, Korporátnf a průmyslové pojištění a 
Jana Zálešáková, Korporátní a průmyslové pojištění 
jako pojistitel (dále jen „pojišťovna")

a

MĚSTO DOBŘÍŠ
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, Česká republika, IČO: 002 42 098 
kterou zastupuje:
Ing. Pavel Svoboda, starosta města 
jako pojistník (dále jen „pojistník")

uzavřeli dodatek č.8 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti
(dále jen pojistná smlouva)

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Steiner & brokers, s.r.o. se sídlem č.p. 76, 261 01 
Dubno, Česká republika, IČO: 26209063, (dále jen „makléř") smlouvu, na jejímž základě je makléř oprávněn 
vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné 
smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátní a průmyslové pojištění, Na Pankráci 1720/123, 140 21 
Praha 4, Česká republika
Pojistník: Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, ČR

Pojistnou smlouvu vystavil Ing. Ludmila Foltínová.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, ww.generaliceska.cz

1/2
Důvěrné / Confidential

*MDOBP0099Y2F*



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

S účinností od 01.01.2023 uzavřeli Generali Česká pojišťovna, a.s. (dále jen “pojišťovna”) a MĚSTO
DOBŘÍŠ (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 1690776619 o pojištění odpovědnosti (dále jen
“pojistná smlouva”).

Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

1.

1.1

1.2.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

Ustanovení bodu 4. se upravuje následujícím zněním:

4. Rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7
VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

2.

2.1

Limit /sublimit
pojistného plnění

Rozsah pojištění / pojistné
nebezpečí

Územní rozsahSpoluúčast

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit

škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem
Česká republika*30 000 000 Kč 2 500 Kč

Česká republikaDoložka V70 Čisté finanční škody 2 500 Kč5 000 000 Kč

Česká republika1 000 Kč5 000 000 KčDoložka V111 Regresní náhrady

Doložka V106 Odpovědnost starostů,

zastupitelů
Česká republika2 500 Kč10 000 000 Kč

Česká republika5 000 Kč1 000 000 KčDoložka V107 Veřejná služba

Pro škody vzniklé na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci se sjednává spoluúčast
pojištěného ve výši 1 000 Kč.
Odchylně od článku 21 bodu 5 písm. g VPPMO-P se pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu
způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolovaní.

‘ Pojištění v základním rozsahu, pro pojištěného 2. základní škola Dobříš, ICO: 470 67 519 se pro
období od 16.09.2024; 00:00 hod. do 24.09.2024; 24:00 hod., sjednává s územním rozsahem
Evropa.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.2.2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek pojistné smlouvy je platný a účinný od 16.09.2024; 00:00 hod. do 24.09.2024,
24:00 hod.

3.

3.1.

Dodatek č.8 je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy a je vyhotoven ve 2 stejnopisech,
z nichž jeden obdrží pojištěný a jeden pojišťovna.

3.2.

2 8 -88- 2024v....Dpíbri:'Vv
za pojistníka
MĚSTO DOBŘÍŠ

V Praze dne
za pojišťovnu
Generali Česká pojišťovnaa.s.

dne.

GENERAL!
JIŠŤ
ovnmĚ&m sjoBŘíš

Ge
cs~‘tré'

Íť$Úi Dobříš, Mírové nám. ÍJ 9
rá;3j|5333CM 533 305

.■v* *■ Ing. Ludmila Foltínová a Jana Zálešáková
Korporátní a průmyslové pojištění

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spís.zn
1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Bmo, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential



O OK
BROKERS

stener-
bfoksrs

S.SSř"-
Steiner & brokers, s.r.o., se sídlem Dubno 76,26101 Dubno,
ICO: 262 09 063, zapsán v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 79899

ZÁZNAM O JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Tento záznam společnosti Steiner & brokers, s.r.o., IČO: 262 09 063
„Zprostředkovatel") je pořízen ve smyslu ust. § 79 zák. č. 170/2018 Sb
obsahem je záznam komunikace se zákazníkem.

se sídlem Dubno 76, 261 01 Dubno, (dále jen
o distribuci pojištění a zajištění (dále jen „ZoDPZ") a jeho

Místo schůzky [Příbram

Zastoupený- pojišťovna - agentský obchod
Datum schůzky 10.7.2024

Zastoupený - zákazník - makléřský obchod

IDENTIFIKACE ZÁKAZNÍKA

FO OSVČ PO

Jméno a příjmení / obchodní firm iměsto Dobříš

Trvalý nebo jiný pobyt / sídlo

Kontaktní osoba (podepisujícítento záznam) ]íng, Pavel Svoboda

Kontaktní údaje

(dále jen „Zákazník")

RČ/IČO 00242098

[Mírové nám. 119, Dobříš, 263 01

telefon 318533308 e-mail machova@mestodobris.cz

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZPROSTŘEDKOVATELE

Pracovník VZ-OSVČ

Jméno a příjmení / obchodní firma

Sídlo (vyplnípouze VZ)

VZ-PO
IČO (vyplní pouze VZ) 26209063

Steiner&brokers,s.r.o,

[Dubno 76, 261 01 Příbram

[jana Brožová

telefon 776787016

Kontaktní osoba

Kontaktní údaje

Kontaktní adresa

e-mail brozova@steinersro.cz

nám.Dr. J, Theurera 203, 261 01 Příbram

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ ZJ
l-------------------------------------- OBSAH SCHŮZKY

ano poznámkane
Uzavření nové pojistné smlouvy

Změna nebo ukončení pojistné smlouvy [dodatek č.8 k PS 1690776619

Případné upřesnění informací, které byly předmětem jednání mezi Zprostředkovatelem
a Zákazníkem

rozšíření územního rozsahu -Evropa na období odl6.9.2024
období. - 24.9.2024, 2.ZŠ výlet do zahraničí, bez navýšení pojistného za dané

Dokumentace pojišťoven

Informace o poiišťnvnpi
Dokumentace Zprostředkovatele

Poučení subjektu Údaiů - infnrmarp Hle g| 13 fj|-)PR3

PlHšní informační povinnosti podle platných právních □řpHpisňs
Informace pro zájemce o pojištění - Ip7r>pi

Informační fffli/ž^gjMPduktu - IPin2

Za Zprostředkovaafcléřská společnost

IČU?R?n říbram

"(poďpisóprávněn^ho záštuprežprostřědtovátěié]...........

https.//www.okbrokers.cz/povinne-dokumenty
* https://collabs.okholding.ez/index.php/s/9i6NiFWfMgrpXdp

https://collabs.okholding.ez/index.php/s/rJ6PmCtYcSYPQLi

........
(podpis Zákazníka nebo jeho oprávněného zástupce)

Zákázn

Stránka 1 z



7
INFORMACE O SAMOSTATNÉM ZPROSTŘEDKOVATELI A O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
---------------------------------INFORMACE O POJIŠŤOVACÍM ZPROSTŘEDKfWA-m i

Kontaktní^úda e• SLÍlír i h " , "prováným samostatným zprostředkovatelem u ČNB.
pZií ct ^', ? S r °-'IC0: 262 09 °63' se sídlem Dubno 76,26101 Dubno tel
email, steiner@stemersro.cz (dále „Zprostředkovatel" nebo „Společnost")13

elektronické pošty (e-mail). Zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemně nebo prostřednictvím

Zj
o distribuci

efon: 318 633 415,

Zákazník má možnost si zvolit, zdali 
listinných záznamů

https://collabs.okholdine.ez/index.ahD/s/rlfiPmrtVrsvpn.i - «L 4 ff ^“t!'ednic^v|m lnt®r"etových stranek Zprostředkovatele

mu

Zákazník v této
mnou e-mailovou adresu, v případě Se SrScmS —í PresSkTseílIwafemá
sdělit Zprostředkovateli. V případě žé Zákatnlk bídě ae<,ď™i?’ PM j." ' í' *' P°,inen ,U“ neprodleně
Zprostředkovateli, ten leíen^ «“ »* **««*

^^^PE^^^iF^^jgroMp1^6 O*. ^ánku 13 tařlteol GDPR o zpracování osobních údajů je uvedeno na https://collabs.okltolding.ct/

Srtsrs:; ™ **«*»«. ^ ^
poškozování zájmů Zákazníků. Pokud střet zájmů nelze odvrátit ZDrostřirft°Va t ^ ^U' ®by V jej'ch dusledku nedocházelo k
nebo zájmy osob, které jsou se Zprostředkovatelem maietkóv/noh ■■ °T 6 uprednostni vzdy záJmy Zákazníka před zájmy vlastními 
pobídky. Zprostředkovat* a VZ nesmí při zp^feítovSSSn— "Z Pr°P°jeny- SpecifickVm případem střetu zájmů jsou tzv. 
výhodu, která může vést k poSnípZ£fstáno

jeho VZ. Podrobnější informace o střetech zájmů a pobídkách sdělí Zorn^H^ P^V.eCh ° .^kladmm kaPlta|u_Zprostředkovatele nebo 
uveřejněny na internetových stránkách Zprostředkovatele. ™ °Va 6 ^ Zadost Zakaznika- přičemž tyto jsou rovněž

ani jeho VZ

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Zprostředkovatel zprostředkovává 
jako pojišťovací makléř na základě P°jÍŠtě"'jak° P^ťoyad agent na základě písemné smlouvy s pojišťovnami, nebo
uvedeny v registru ČNB jako spolupracující"ojišfovny2Zprostředkovatele^2 muze zprostředkovávat pojištění pr° pojišťovny, které jsou 
collabs.okholding.ez/index.php/s/HNXp4RsyjCCR9Q7 03 lnternetovych stránkách Zprostředkovatele https://

případné n.arovnaloa.i me,l pořed,*, áJL . ^
na kterých 

a upozornění na 
o požadavcích, potřebách acílech Zákazníka".

spolupracujícími pojišťovnami. Zp^ostředkovat^ani^eho N^nefsou^od^ěňm/^ní "eb° 'ZZ pojištění.odměňovani form°u provizí 
nerezervotvorného poskytuje zákazníkovi doporučení ve smyslu ust § 77 ZoDPzT0'”3^™*6™' Zprostredkovatel Při zprostředkování 
Zprostředkovatel při zprostředkování rezervotvorného pojištění poskyti^e^Jákazrdkóvi r^dirdle^s^^T^ZoCrPZ60^^

<»<*- po*, o^*.
kterým je Česká národní banka - www.cnb.cz. DřÍDadně nndat obratlt ?a dozorový orean Zprostředkovatele,
obrátit na mimosoudní orgán řešení sporů ktervm ie v nhlacti r t -u ..Pr?S ,radkoya*e e u věcně a místně příslušného soudu nebo se 
Česká obchodní inspekce - www coi cz Při řešení <nmřehítD7°7 ° p°Jlste™ financru arbitr-www.finarbitr.cz, u neživotního pojištění 
ombudsmana české asociacV^SoJn i V I' neŽÍV°tníh° P°jÍŠtění Se mŮŽete obrátit "a Ocelář

adresované Zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových^ rek'amaCe * StíŽn°StÍ

v § 77 odst. 3 ZoDPZ.

Stránka 2 z 2


